
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση απογευματινής, νυχτερινής υπερωρι-

ακής απασχόλησης και κατά τις Κυριακές και εξαι-

ρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγρινίου, για το 

β’ εξάμηνο του έτους 2021.

2 Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τις νυ-

χτερινές ώρες εργάσιμων ημερών ή και ημερήσιας 

και νυχτερινής εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαι-

ρέσιμες ημέρες του προσωπικού της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών προς συμπλήρωση της υπο-

χρεωτικής εβδομαδιαίας, για το β΄ εξάμηνο του 

έτους 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ.  516 (1)

   Καθιέρωση απογευματινής, νυχτερινής υπερω-

ριακής απασχόλησης και κατά τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων της Διεύθυν-

σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγρινίου, 

για το β' εξάμηνο του έτους 2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του ν.3584/2007 «Κώδι-

κας κατάστασης δημοτικών και κοινοτικών υπαλλήλων» 

(Α’ 143).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α΄ 176).

3. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλά-

δος, Πελοποννήσου και Ιονίου «Έγκριση Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου» (Β΄ 2183).

4. Την υπ’ αρ. 27152/16-3-2017 απόφαση Γενικού Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πε-

λοποννήσου και Ιονίου «Καθιέρωση εξαιρέσεων από το 

καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων του Δήμου Αγρινίου» 

(Β΄1020).

5. Την υπ’ αρ. 133744/14-7-2017 απόφαση Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου και 

Ιονίου «Τροποποίηση απόφασης καθιέρωσης εξαιρέσε-

ων από το καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων του Δήμου 

Αγρινίου» (Β΄ 2607).

6. Την υπ’ αρ. 304403/22-12-2017 απόφαση Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου 

και Ιονίου «Τροποποίηση απόφασης καθιέρωσης εξαι-

ρέσεων από το καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων του 

Δήμου Αγρινίου» (Β΄ 4854).

7. Την υπ’ αρ. 77077/12-4-2019 απόφαση Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου και 

Ιονίου «Τροποποίηση της 27152/16-3-2017 απόφασης 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδος και Ιονίου περί καθιέρωσης εξαιρέσεων από το 

καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων του Δήμου Αγρινίου» 

(Β΄ 1547).

8. Την υπ’ αρ. 291953/28-1-2020 απόφαση Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου και 

Ιονίου «Τροποποίηση της 27152/16-3-2017 (Β΄ 1020) 

απόφασης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-

νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί καθιέρωσης 

εξαιρέσεων από το καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων 

του Δήμου Αγρινίου» (Β΄ 535).

9. Την υπ’ αρ. 107907/16-7-2020 απόφαση Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου και 

Ιονίου «Τροποποίηση της 27152/16-3-2017 (Β΄ 1020) 

απόφασης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-

νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί καθιέρωσης 

εξαιρέσεων από το καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων 

του Δήμου Αγρινίου» (Β΄ 3045). 

10. Την υπ’ αρ. 219158/18-12-2020 απόφαση Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου 

και Ιονίου «Τροποποίηση της 27152/16-3-2017 (Β΄ 1020) 

απόφασης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή-

σου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί καθιέρωσης εξαι-

ρέσεων από το καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων του 

Δήμου Αγρινίου» (Β΄ 5850).

11. Την υπ’ αρ. 230789/15-1-2021 απόφαση Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου 

και Ιονίου «Τροποποίηση της 27152/16-3-2017 (Β΄ 1020) 

απόφασης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3342

45255

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.28 22:32:52
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ45256 Τεύχος B’ 3342/26.07.2021

σου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί καθιέρωσης εξαι-

ρέσεων από το καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων του 

Δήμου Αγρινίου» (Β΄ 225).

12. Τις διαθέσιμες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του 

Δήμου οικονομικού έτους 2021.

13. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 49113/15.7.2021

υπηρεσιακό σημείωμα της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρε-

σιών, προκύπτουν εποχιακές ή έκτακτες και επείγουσες 

υπηρεσιακές ανάγκες, οι οποίες μπορεί να αντιμετωπι-

σθούν με εργασία καθ' υπέρβαση του κανονικού ωραρί-

ου. Ενδεικτικά αναφέρονται μερικές περιπτώσεις, όπως 

εργασίες:

• για την επισκευή βλαβών (υδραυλικών, ηλεκτρολογι-

κών και ηλεκτρομηχανολογικών) και για τη συντήρηση 

των εγκαταστάσεων σχολικών και Δημοτικών κτιρίων, 

αθλητικών εγκαταστάσεων και κοινοχρήστων χώρων 

(δρόμοι, πλατείες, παιδικές χαρές κ.λπ.),

• για την αποκατάσταση πεζοδρομίων, σήμανσης οδών, 

από βίαιη καταστροφή λόγω τροχαίων ατυχημάτων,

• για την επισκευή των οδοστρωμάτων κύλισης,

• για τη λήψη μέτρων ασφαλείας για την άρση του 

κινδύνου σε επικίνδυνες και ετοιμόρροπες οικοδομές,

• για την επισκευή βλαβών στα οχήματα του Δήμου,

• για την προετοιμασία εορταστικών και πολιτιστικών 

εκδηλώσεων, κ,λπ.

14. Την ανάγκη να εργαστούν οι υπάλληλοι της Διεύ-

θυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου υπερωριακά για 

την αντιμετώπιση εποχιακών, εκτάκτων ή επειγουσών 

υπηρεσιακών αναγκών το β' εξάμηνο έτους 2021.

15. Την υπ’ αρ. 49024/15-7-2021 βεβαίωση της Διεύ-

θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί ύπαρξης πιστώ-

σεων, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το β΄ εξάμηνο έτους 2021 υπερω-

ριακή απασχόληση ανά υπάλληλο: απογευματινή έως 

εκατόν είκοσι ώρες (120), μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες 

κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και μέχρι ενε-

νήντα έξι (96) κατά τις νυχτερινές ώρες, για την κάλυψη 

των έκτακτων, επειγουσών και εποχιακών υπηρεσιακών 

αναγκών της Διεύθυνσης Τεχνικών υπηρεσιών του Δή-

μου Αγρινίου και πιο συγκεκριμένα:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Υ
Π

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ω

Ν

ΜΟΝΙΜΟΙ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ

 ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ

 ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΟΧΙ ΑΡΓΙΕΣ)

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΙΣΙΑΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ

ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
2 1 1 240 192

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΚΑΙ ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ

3 3 360 288

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ -

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΑΔΕΙΩΝ -
5 4 1 600 480

ΤΜΗΜΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
14 1 2 5 4 2 1.680 1.344

ΤΜΗΜΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

22 1 14 1 6 2.640 2.112

ΤΜΗΜΑ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ
24 1 1 17 3 2 2.880 2.304

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
10 1 8 1 1.200 960

ΣΥΝΟΛΟ 80 12 4 44 1 15 4 9.600 7.680

Η δαπάνη ύψους περίπου. 91.500,00 € για την αποζημίωση υπερωριακής απασχόλησης του πιο πάνω προσωπι-
κού θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες διαθέσιμες πιστώσεις του προϋπολογισμού έτους 2021 του Δήμου υπό τους 
ΚΑ: 30-6012.001, 30-6012.002, 30-6012.003, 30-6012.004, 30-6012.005, 30-6022.001, 30-6042.001, 20-6012.002, 
20-6012.004, 20-6022.003, 20-6022.004.

Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών υπερωριακής απασχόλησης και των υπαλλήλων θα βεβαιώνεται με 
υπηρεσιακό σημείωμα του Προϊσταμένου Διεύθυνσης.

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αγρίνιο, 20 Ιουλίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 45257Τεύχος B’ 3342/26.07.2021

Αριθμ. απόφ. 515 (2)

    Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τις 
νυχτερινές ώρες εργάσιμων ημερών ή και ημε-
ρήσιας και νυχτερινής εργασίας κατά τις Κυρια-
κές και εξαιρέσιμες ημέρες του προσωπικού της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών προς συμπλή-
ρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας, για το 
β΄ εξάμηνο του έτους 2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 86 του ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα 

Δήμων και Κοινοτήτων» (Α’ 114) και το άρθρο 58 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικρά-

της» (Α΄ 87).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α΄ 176).

3. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του ν.3584/2007 «Κώδι-

κας κατάστασης δημοτικών και κοινοτικών υπαλλήλων» 

(Α΄ 143).

4. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλά-

δος, Πελοποννήσου και Ιονίου «Έγκριση Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου» (Β΄ 2183).

5. Την υπ’ αρ. 27152/16-3-2017 απόφαση Γενικού Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πε-

λοποννήσου και Ιονίου «Καθιέρωση εξαιρέσεων από το 

καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων του Δήμου Αγρινίου» 

(Β’ 1020).

6. Την υπ’ αρ. 133744/14-7-2017 απόφαση Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου και 

Ιονίου «Τροποποίηση απόφασης καθιέρωσης εξαιρέσε-

ων από το καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων του Δήμου 

Αγρινίου» (Β΄ 2607).

7. Την υπ’ αρ. 304403/22-12-2017 απόφαση Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου 

και Ιονίου «Τροποποίηση απόφασης καθιέρωσης εξαι-

ρέσεων από το καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων του 

Δήμου Αγρινίου» (Β΄ 4854).

8. Την υπ’ αρ. 77077/12-4-2019 απόφαση Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου και Ιονίου 

«Τροποποίηση της 27152/16-3-2017 απόφασης της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος 

και Ιονίου περί καθιέρωσης εξαιρέσεων από το καθορι-

σμένο ωράριο υπαλλήλων του Δήμου Αγρινίου» (Β΄ 1547).

9. Την υπ’ αρ. 291953/28-1-2020 απόφαση Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου και 

Ιονίου «Τροποποίηση της 27152/16-3-2017 (Β΄ 1020) 

απόφασης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-

νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί καθιέρωσης 

εξαιρέσεων από το καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων 

του Δήμου Αγρινίου» (Β΄ 535).

10. Την υπ’ αρ. 107907/16-7-2020 απόφαση Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου 

και Ιονίου «Τροποποίηση της 27152/16-3-2017 (Β΄ 1020) 

απόφασης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή-

σου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί καθιέρωσης εξαι-

ρέσεων από το καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων του 

Δήμου Αγρινίου» (Β΄ 3045).

11. Την υπ’ αρ. 219158/18-12-2020 απόφαση Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου 

και Ιονίου «Τροποποίηση της 27152/16-3-2017 (Β΄ 1020) 

απόφασης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή-

σου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί καθιέρωσης εξαι-

ρέσεων από το καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων του 

Δήμου Αγρινίου» (Β΄ 5850).

12. Την υπ’ αρ. 230789/15-1-2021 απόφαση Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου 

και Ιονίου «Τροποποίηση της 27152/16-3-2017 (Β΄ 1020) 

απόφασης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή-

σου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί καθιέρωσης εξαι-

ρέσεων από το καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων του 

Δήμου Αγρινίου» (Β΄ 225).

13. Τις διαθέσιμες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του 

Δήμου οικονομικού έτους 2021.

14. Την υπ’ αρ. 49024/15-7-2021 βεβαίωση της Διεύ-

θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί ύπαρξης πιστώ-

σεων, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών των τμημάτων:

1. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών.

2. Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών έργων και Εγκατα-

στάσεων Δ.ΤΥ. του Δήμου Αγρινίου.

3. Τμήμα Αυτεπιστασίας και Συντήρησης Έργων και 

Εγκαταστάσεων Δ.Τ.Υ..

4. Τμήμα Υδραυλικών και Εγγειοβελτιωτικών Έργων 

Δ.Τ.Υ του δήμου Αγρινίου.

5. Τμήμα Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων Δ.Τ.Υ 

του δήμου Αγρινίου.

6. Τμήμα Συγκοινωνιακών Κτιριακών Έργων και Υπαι-

θρίων Χώρων Δ.Τ.Υ. του δήμου Αγρινίου.

7. Τμήμα Συγκοινωνιών - Κυκλοφορίας - Μεταφορών 

Δ.Τ.Υ. του δήμου Αγρινίου, εργασία με αποζημίωση κατά 

τις νυχτερινές ώρες ή και ημερήσιας και νυχτερινής ερ-

γασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, προς 

συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας, για το 

β΄ εξάμηνο του 2021, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ45258 Τεύχος B’ 3342/26.07.2021

Πίνακας υπάλληλων για προγραμματισμό απασχολήσεις με αποζημίωση κατά τις νυχτερινές ώρες ή και ημερήσιας και νυχτερινής 

εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας κατά το Β΄ εξάμηνο 2021

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Κ
Α

Τ
Η

ΓΟ
Ρ

ΙΑ

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Δ
ιε

ύ
θ

υ
ν

σ
η

 Τ
εχ

ν
ικ

ώ
ν

 

Υ
π

η
ρ

εσ
ιώ

ν

Τ
μ

ή
μ

α
 Η

λ
εκ

τρ
ο

μ
η

χα
ν

ο
λο

γι
-

κ
ώ

ν
 έ

ρ
γω

ν
 κ

α
ι Ε

γκ
α

τα
σ

τά
σ

εω
ν

 

Δ
.Τ

.Υ
. τ

ο
υ

 Δ
ή

μ
ο

υ
 Α

γρ
ιν

ίο
υ

Τ
μ

ή
μ

α
 Α

υ
τε

π
ισ

τα
σ

ία
ς 

κ
α

ι 

Σ
υ

ν
τή

ρ
η

σ
η

ς 
Έ

ρ
γω

ν
 κ

α
ι 

Ε
γκ

α
τα

σ
τά

σ
εω

ν
 Δ

.Τ
.Υ

.

Τ
μ

ή
μ

α
 Υ

δ
ρ

α
υ

λι
κ

ώ
ν

 κ
α

ι 

Ε
γ

γε
ιο

β
ελ

τι
ω

τι
κ

ώ
ν

 Έ
ρ

γβ
ν

 

Δ
.Τ

.Υ
. τ

ο
υ

 Δ
ή

μ
ο

υ
 Α

γρ
ιν

ίο
υ

Τ
μ

ή
μ

α
 Δ

ια
χε

ίρ
ισ

η
ς 

κ
α

ι 

Σ
υ

ν
τή

ρ
η

σ
η

ς 
Ο

χη
μ

ά
τω

ν
 Δ

.Τ
.Υ

. 

το
υ

 Δ
ή

μ
ο

υ
 Α

γρ
ιν

ίο
υ

Τ
μ

ή
μ

α
 Σ

υ
γκ

ο
ιν

ω
ν

ια
κ

ώ
ν

 

Κ
τι

ρ
ια

κ
ώ

ν
 Έ

ρ
γω

ν
 κ

α
ι Υ

π
α

ιθ
ρ

ί-

ω
ν

 Χ
ώ

ρ
ω

ν
 Δ

.Τ
.Υ

. τ
ο

υ
 Δ

ή
μ

ο
υ

 

Α
γρ

ιν
ίο

υ

Τ
μ

ή
μ

α
 Σ

υ
γκ

ο
ιν

ω
ν

ιώ
ν

 -
 

Κ
υ

κ
λο

φ
ο

ρ
ία

ς 
- 

Μ
ετ

α
φ

ο
ρ

ώ
ν

 

Δ
.Τ

.Υ
. τ

ο
υ

 Δ
ή

μ
ο

υ
 Α

γρ
ιν

ίο
υ

ΠΕ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 1 1 1 1 1 3 4

ΤΕ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 1 2 1

ΔΕ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 1 14 17 5 8

ΥΕ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 1

ΠΕ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

TE ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΔΕ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 6 3 4 1

YE ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 2 2

ΠΕ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

TE ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΔΕ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

YE ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 46.800

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ Η ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ

 ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ
12.480

Η προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση για τη νυκτερινή εργασία ή και ημερήσιας και νυχτερινής εργασίας 

κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, θα καταβάλλετε για κάθε 

υπάλληλο έως την συμπλήρωση 32 ή 40 ωρών εβδομαδιαίως. Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, 

με την προϋπόθεση ότι δε θα γίνει υπέρβαση του ανώτατου αριθμού ωρών ανά υπάλληλο, καθώς και του συνολικού 

αριθμού ωρών που προκύπτει για την κάθε υπηρεσία. 

Η δαπάνη ύψους περίπου 91.500,00 € για την αποζημίωση του πιο πάνω προσωπικού για εργασία προς συμπλή-

ρωση του υποχρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου για το β΄ εξάμηνο του 2021 θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες 

διαθέσιμες πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 του Δήμου υπό τους ΚΑ: 20.6012.002, 20-

6012.004, 20-6022.003, 20-6022.004. Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών εργασίας και των υπαλλήλων 

που εργάστηκαν κατά τις νυχτερινές ώρες ή και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, προς συμπλήρωση της 

υποχρεωτικής εβδομαδιαίας θα βεβαιώνεται με υπηρεσιακό σημείωμα των Προϊσταμένων ή και των Διευθυντών 

των αντίστοιχων υπηρεσιών.

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αγρίνιο, 20 Ιουλίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02033422607210004*


